
KUPNÍ SMLOUVA č. 22111000459

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstv o obrany, organizační složka státu
Se sídlem:
Jejímž jménem jedná:

Na adrese:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
ředitel, na základě příkazu k zastupování, odboru nabývání movitého
majetku Sekce vyzbrojování a akvizic MO, Ing. Michal Pele
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
CZ96 0710 0000 0000 0040 4881
CNBACZPP

Telefonické a e-mailové spojení:

Adresa pro doručování korespondence:

Ministerstvo obrany - Sekce vyzbrojování a akvizic
odbor nabývání movitého majetku
náměstí Svobody 471/4
16001 Praha 6

(dále jen „kupující“)

2. Evident Europe GmbH
Caffamacherreihe 8-10, 20355, Hamburk, Spolková republika Německo
EUID: DEK1101R.HRB170281
Registrační číslo: HRB 170281
Právní forma: Gesellschaft mit beschránkter Haftung

Prostřednictvím odštěpného závodu výše uvedené zahraniční právnické osoby:

Evident Europe GmbH - odštěpný závod
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 79874

Evropská 16/176, Vokovice, 160 00 Praha 6
Pavlínou Půtovou a Markétou Hánlovou, na základě plných mocí
13997343
CZ685742737
pro účely fakturace DE347224941
BNP Paribas S.A.
64450-6006830002/6300
CZ87 6300 06445060 0683 0002
GEBACZPPXXX

Telefonické a e-mailové spojení:

Se sídlem:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IBAN:
SWIFT:
Kontaktní osoba:

(dále jen „prodávajícr)

l



uzavřely s použitím § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „OZ") tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") za účelem zabezpečení
provádění dozorové a kontrolní činnosti na určených technických zařízeních především tlakových,
s cílem zjišťovat jejich bezpečnost a spolehlivost.

I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou
1 ks digitálního ultrazvukového defektoskopu pro vyhledávání vad tlakových nádob
OMNISCAN X3 (dále jen „zboží“). Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě a čase
plnění v souladu s článkem III. této smlouvy a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva
ke zboží. Zboží je podrobně specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy.

2. Prodávající je povinen odevzdat zboží v balení podle platných norem a technických podmínek
výrobce. Originální obaly použité výrobcem jsou z environmentálního hlediska pouze v gesci
výrobce, ovšem případné další obaly použité prodávajícím musí být alespoň částečně
z recyklovatelných materiálů. Prodávající je povinen zboží odevzdat společně s kompletní
dokumentací výrobce v českém jazyce, v listinné a elektronické podobě na přenosném
datovém nosiči (Flash disk, DVD, CD), tj.:

a/ Specifikační list s technickým popisem zboží, se seznamem komponent s uvedenými
výrobními čísly (jsou-li uvedena),

b/ příručka pro obsluhu popis a používání - návod na obsluhu a údržbu včetně uvedených
technologických postupů provádění základní údržby a oprav a uvedení způsobu
ekologické likvidace zařízení,

c/ pravidla pro instalaci a uvedení do provozu,

d/ seznam předmětů v soupravě - podrobný seznam s vyobrazením jednotlivých částí
a vyměnitelných součástí a náhradních dílů,

e/ záruční podmínky (v případě odlišných ujednáních v záručních podmínkách se uplatní
podmínky upravené touto smlouvou), záruční list, seznam záručních opraven,

f/ ES prohlášení o shodě a EU prohlášení o shodě.

3. Prodávající odevzdá kupujícímu zboží nové, nepoužívané, nerenovované, funkční, které bude
odpovídat platným technickým normám a předpisům výrobce a technickým podmínkám v ČR
a zemích EU. Prodávající odevzdá zboží, které splňuje požadavky zákona č. 90/2016 Sb., o
posuzování shody stanovených výrobků při jejich do vání na trh, v platném znční a zákona
č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých
zákonů, v platném znění.

4. Prodávající se při přejímce dle čl. IV této smlouvy zavazuje zboží zprovoznit, předvést jeho
funkčnost, seznámit obsluhu se zbožím a poučit obsluhu o bezpečnosti práce a provozu zboží.
Při přejímce prodávající doloží osvědčení o kalibraci zboží v Akreditované servisní a
kalibrační laboratoři v souladu s normami EN ISO 22232-1 a EN ISO 18563-1.

5. Prodávající poskytuje kupujícímu územně a časově neomezenou licenci k užití softwaru
instalovanému na zboží či dodávanému společně se zbožím k účelu obvyklému
a vyplývajícímu z této smlouvy. Prodávající prohlašuje, že je přímo nebo na základě platných
smluvních vztahů se třetími osobami výše uvedenou licenci oprávněn poskytnout.

2



Prodávající se zavazuje provádět záruční servis dle čl. VII. smlouvy v laboratoři splňující
ČSN EN ISO/IEC 17025 - Všeobecné požadavky na kompetenci zkušebních a kalibračních
laboratoří. Nebude-li proveden záruční servis výše uvedeným způsobem, kupující není
povinen servisované zboží převzít.

Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu dle článku
II. odst. 1 smlouvy.

II.
Kupní cena

Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na této kupní ceně zboží:

Celková kupní cena za 1 kus zboží (OMNISCAN X3) v Kč

Celková kupní cena bez DPH: 716 508,00 Kč

Cena uvedená v odst. 1 tohoto článku smlouvy je cenou nejvýše přípustnou
a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s odevzdáním zboží do místa
plnění a s plněním povinností dle této smlouvy (zejm. náklady na balné, dopravu, seznámení
s obsluhou, záruční servis, kalibrace aj.).

III.
Místo a čas plnění

Místem plnění je Sekce majetková MO, odbor správy majetku, Tychonova 1, 160 01 Praha
6. Osobou, kterou kupující pověřil převzetím zboží je náčelník Vojenského zařízení 551210
Štěpánov u Olomouce, ul. Nádražní 13, PSČ 783 13 Štěpánov nebojím písemně pověřená
osoba (dále jen „příjemce“). Přejímka zboží proběhne za přítomnosti
tel.: nebojím písemně pověřené osoby.

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do 30. listopadu 2022.

Prodávající je povinen odevzdat kupujícímu zboží v místě plnění v pracovních dnech
od 08:00 hod. do 15:00 hod., mimo tuto dobu pouze ve výjimečných případech
a po předchozí dohodě s příjemcem. Dále je povinen písemně (tj. též e-mailem) nebo
i telefonicky vyrozumět příjemce o připravenosti odevzdat zboží, a to nejméně 5 dnů
předem.

IV.
Předání a převzetí zboží

Povinnost prodávajícího odevzdat zboží dle ěl. I. smlouvy je považována za splněnou
provedením přejímky zboží příjemcem či jeho pověřeným zástupcem a prodávajícím
ěi jeho pověřeným zástupcem v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy.

Přejímkou se rozumí odevzdání zboží včetně splnění všech podmínek spojených
s odevzdáním zboží prodávajícím a jeho převzetí příjemcem. Zjistí-li příjemce, že zboží trpí
vadami, odmítne jeho převzetí s vytčením vad. O takovém odmítnutí sepíší smluvní strany



zápis. Povinnost prodávajícího dle Čl. III. odst. 2 smlouvy tím není dotčena.

3. O provedení přejímky bude prodávajícím a příjemcem sepsán ve čtyřech výtiscích (originál
a tři kopie) přejímací protokol (dodací list) s uvedením data provedení přejímky. Toto datum
je dnem odevzdání zboží a je rozhodné pro splnění povinnosti prodávajícího dle článku III.
odst. 2 smlouvy. Prodávající obdrží dva výtisky tohoto přejímacího protokolu (dodacího
listu), z nichž jeden přiloží jako přílohu k faktuře - daňovému dokladu. Dva výtisky
přejímacího protokolu (dodacího listu) obdrží příjemce. V přejímacím protokolu (dodacím
listu) prodávající uvede označení zboží, množství odevzdaného zboží, IDED (identifikátor
dodávky), čitelné jméno a podpis, příjemce uvede též své čitelné jméno a podpis. Součástí
přejímacího protokolu musí být též záznam o uvedení zboží do stavu schopného užívání,
otestování funkčnosti, základní seznámení o obsluze, poučením o provozu a bezpečnosti
práce.

V.
Fakturační a platební podmínky

1. Právo fakturovat vzniká prodávajícímu dnem dodání zboží.

2. Prodávající je povinen po vzniku práva fakturovat vystavit a doručit kupujícímu
do 5 pracovních dnů, originál daňového dokladu (dále jen „faktura“) za odevzdané zboží
na dohodnutou smluvní cenu s rozepsáním jednotlivých položek podle
§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o dani z přidané hodnoty“).

3. Kromě náležitostí uvedených v zákoně o dani z přidané hodnoty musí faktura obsahovat
též následující údaje:
a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad“,
b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,
c) datum uskutečnění zdanitelného plnění (tj. datum odevzdání a převzetí zboží),
d) příjemce a místo předání zboží,
e) IČO a DIČ smluvních stran,
f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,
g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,
h) odběratele - Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu,

Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
i) konečného příjemce - Sekce vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany, odbor nabývání

movitého majetku, náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6.

4. Společně s fakturou je prodávající povinen předložit též přejímací protokol potvrzený
příjemcem.

5. Splatnost faktury činí 30 dnů od jejího doručení na adresu: Ministerstvo obrany - Sekce
vyzbrojování a akvizic Ministerstva obrany, odbor nabývání movitého majetku, náměstí
Svobody 471/4, 160 01 Praha 6 nebo na e-mail:

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje nebo náležitosti nebo
k ní nebudou přiloženy požadované doklady, je kupující oprávněn ji do data její splatnosti
vrátit prodávajícímu, případně informovat o neakceptaci. Prodávající vrácenou fakturu
opraví, eventuálně vyhotoví novou, bezvadnou. V takovém případě běží kupujícímu nová

4



lhůta splatnosti dle čl. V. odst. 5 této smlouvy ode dne doručení opravené nebo nové 
faktury.

7. Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní 
účet prodávajícího.

8. Kupující neposkytuje zálohové platby.

VI.
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z prodávajícího na kupujícího provedením přejímky dle 
čl. IV. smlouvy.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího ve smyslu ustanovení § 2121 OZ 
provedením přejímky dle čl. IV. smlouvy.

3. Prodávající je povinen při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, dodržovat obecně 
závazné právní předpisy, technické normy, podmínky této smlouvy a pokyny kupujícího.

VII.
Záruka a reklamační podmínky

1. Prodávající poskytuje kupujícímu na zboží záruku za jakost a vlastnosti zboží, 
jež odpovídají předmětu a účelu této smlouvy po dobu 36 měsíců ode dne provedení 
přejímky zboží. Sjednaná záruční doba neplatí pro zboží, na které je výrobcem tohoto zboží 
stanovena záruční doba delší - v tomto případě platí délka záruční doby stanovená 
výrobcem. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho 
vady, za které odpovídá prodávající. Prodávající zajistí kupujícímu záruční servis v souladu 
s čl. I. odst. 6 smlouvy včetně dodávky potřebných náhradních dílů. Případná výměna 
záznamových médií (paměťových karet) bude prováděna v místě plnění dle čl. III. odst. 1 
smlouvy s tím, že nefunkční záznamová média zůstávají natrvalo ve vlastnictví kupujícího.

2. Zjištěné vady zboží (dále jen “reklamace“) bude uplatňovat odpovědná osoba konečného 
uživatele bez zbytečného odkladu poté, co je zjistila. Odpovědná osoba konečného uživatele 
tak může učinit nejdříve telefonicky pro urychlení odstranění vady a následně zašle 
reklamaci vždy písemně poštou či e-mailcm na určenou adresu prodávajícího. Prodávající je 
povinen doručit písemné vyjádření k reklamaci do 5 pracovních dnů od obdržení písemného 
uplatnění reklamace, a to k rukám osoby, která tuto reklamaci uplatnila. Pokud během 
tohoto termínu nebude odpovědné osobě konečného uživatele doručeno písemné vyjádření 
prodávajícího k reklamované vadě, platí, že prodávající uznává reklamaci v plném rozsahu.

3. Prodávající je povinen bezplatně odstranit reklamované vady nejpozději do 30 kalendářních 
dnů ode dne, kdy obdržel písemné oznámení o reklamaci. Bude-li to možné, proběhne 
odstranění reklamovaných vad zboží v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy, jinak 
proběhne odstranění reklamovaných vad ve sjednaném servisním zařízení prodávajícího, 
přičemž doprava zboží do tohoto zařízení i následná doprava zboží zpět do místa dislokace 
bude provedena na náklady prodávajícího, které je prodávající povinen kupujícímu uhradit

5



do 30 dnů ode dne doručení faktury v případě, že náklady na dopravu do servisního zařízení 
a zpět do místa dislokace vznikly kupujícímu a jednalo se o záruční vadu.

4. V případě, že prodávající neodstraní reklamované vady ve lhůtě dle předchozího odstavce, 
je prodávající povinen den následující po uplynutí této lhůty přenechat (jako výpůjčku dle § 
2193 OZ a násl.) bezplatně v místě plnění dle čl. III. odst. 1 smlouvy kupujícímu náhradní 
zařízení k plnění účelu vyplývajícímu z této smlouvy, které bude odpovídat parametrům 
reklamovaného zboží nebo bude s parametry vyšší kvality, do doby, než reklamovanou vadu 
odstraní. Při přejímce náhradního zařízení prodávající a odpovědná osoba konečného 
uživatele budou postupovat přiměřeně dle čl. IV. této smlouvy. Prodávající je povinen 
přenechat kupujícímu náhradní zařízení včetně dokumentace dle čl. I. smlouvy a uvést 
zařízení do stavu schopného užívání, otestovat jeho funkčnost a provést základní seznámení 
obsluhy, včetně poučení o provozu a bezpečnosti práce.

5. Způsob vyřízení reklamace určuje kupující.

VIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží ve sjednané lhůtě dle článku III. odst. 2 
smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 
0,4 % z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru) za každý 
započatý den prodlení. V případě nedodání zboží z důvodu ukončení smluvního vztahu před 
sjednaným termínem plnění dle čl. III. odst. 2 smlouvy z důvodu nikoliv na straně 
kupujícího, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
4 % z celkové kupní ceny včetně DPH (zaokrouhleno na celé koruny nahoru).

2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vad zboží uplatněných v záruční době 
ve lhůtě dle článku VII. odst. 3 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 1 000,- Kč za každý započatý den prodlení.

3. V případě prodlení prodávajícího s přenecháním náhradního zařízení ve lhůtě dle čl. VII. 
odst. 4 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč 
za každý započatý den prodlení.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v článku IX. odst. 2, odst. 3 nebo odst. 
8 smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 
20 000,- Kč, a to za každé jednotlivé porušení.

5. Právo fakturovat a vymáhat smluvní pokutu a úrok z prodlení vzniká kupujícímu prvním 
dnem následujícím po marném uplynutí lhůty určené jako čas k plnění nebo dnem 
následujícím po porušení povinnosti prodávajícím a prodávajícímu prvním dnem 
následujícím po marném uplynutí lhůty splatnosti faktury.

6. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemného 
oznámení o jejich uplatnění.

7. Smluvní strany se dohodly, že zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu 
škody, a to i ve výši přesahující vyúčtovanou, resp. uhrazenou smluvní pokutu, a rovněž 
není dotčeno plnit řádně povinnosti vyplývající z této smlouvy.

IX.
Zvláštní ujednání

1. Prodávající prohlašuje, že zboží není zatíženo právy třetích osob.

6



2. Prodávající se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně všech skutečností, se kterými 
se seznámí při plnění této smlouvy. Tato povinnost zavazuje i zmocněnce, zaměstnance 
nebo jiné pomocníky prodávajícího, kteří se podílejí na plnění této smlouvy.

3. Prodávající nesmí postoupit pohledávku nebo její část vyplývající z této smlouvy vůči 
kupujícímu třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu kupujícího.

4. Smluvní strany jsou si povinny navzájem písemně sdělit bez zbytečného odkladu veškeré 
změny, týkající se např. změn identifikačních nebo kontaktních údajů, včetně právního 
nástupnictví, vstupu do likvidace, insolvence apod.

5. Kupující zveřejní uzavřenou smlouvu na Registru smluv a současně je oprávněn ji uveřejnit 
na profilu Ministerstva obrany jako zadavatele a na internetových stránkách Ministerstva 
obrany.

6. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou formou 
a prokazatelně doručit druhé smluvní straně. Pokud smluvní strana, které je písemnost 
adresována, její přijetí odmítne nebo jiným způsobem zmaří, má se za to, že došlá zásilka 
odeslaná s využitím provozovatele poštovních služeb došla adresátovi třetí pracovní den 
po odeslání; byla-li však odeslána na adresu v jiném státu, pak patnáctý pracovní den 
po odeslání. Pokud je na doručení druhé smluvní straně vázán počátek běhu doby určené 
touto smlouvou a smluvní strana, které je písemnost adresována, její přijetí odmítne nebo 
jiným způsobem zmaří, počíná taková doba běžet dnem následujícím po uplynutí třetího 
pracovního dne od uložení písemnosti na poště. Toto však neplatí, využije-li některá 
ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 
Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, v platném znění.

7. Prodávající je povinen při plnění povinností dle této smlouvy respektovat nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a další 
obecně závazné předpisy vztahující se k ochraně osobních údajů.

8. V případě využití jednoho či více poddodavatelů při plnění závazku vyplývajícího z této 
smlouvy, nesmí prodávající v rámci smluv s těmito poddodavateli uplatňovat vůči nim 
přísnější sankce, než jsou ty (viz zejména čl. VIII smlouvy - Smluvní pokuty a úrok 
z prodlení), které hrozí prodávajícímu za neplnění povinností dle této smlouvy.

X.
Zánik závazků

1. Zánik závazků z této smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními OZ.
2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy ve smyslu ustanovení § 2002 

odst. 1 OZ se rozumí i:
a) prodlení prodávajícího s odevzdáním zboží v termínu dle čl. III. odst. 2 smlouvy delší než 
10 dnů;
b) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady v termínu dle čl. VII. odst. 3 
smlouvy delší než 15 dnů,
c) opakované (dva a vícekrát) prodlení prodávajícího s odstraněním reklamové vady 
v termínu dle čl. VII. odst. 3 smlouvy,
d) výskyt tří a více vad zboží bránících v jeho užívání během záruční doby dle čl. VII. 
odst. 1 smlouvy,
e) ukáže-li se prohlášení prodávajícího dle čl. I. odst. 5 smlouvy jako nepravdivé,
f) případ, kdy prodávající uvedl ve své nabídce (která vedla k uzavření této smlouvy) 
informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a zároveň měly nebo mohly mít vliv

7



na výsledek výběrového řízení (tj. jde o nepravdivé údaje k prokázání kvalifikace, v případě, 
že prodávající ve skutečnosti kvalifikaci nesplňuje, tak i údaje věcné či technické povahy, 
jimiž prodávající deklaroval splnění zadávacích podmínek, které však jím skutečně 
odevzdávané zboží nesplňuje), dále zahájení insolvenčního řízení vůči prodávajícímu 
na jeho návrh a rovněž tak vstup prodávajícího do likvidace.

XI.
Závěrečná ujednání

1. Smluvní vztahy vzniklé na základě této kupní smlouvy, i ty, které nejsou přímo ve smlouvě
upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními OZ, zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), věznění pozdějších předpisů a ostatními právními předpisy vztahujícími
se k předmětu této smlouvy.

2. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě o 8 stranách.

3. Smlouva může být měněna či doplňována písemnými, oboustranně dohodnutými, vzestupně 
číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. Za změnu smlouvy 
se nepovažuje změna identifikačních nebo kontaktních údajů.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v Registru smluv.

5. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1 - Specifikace zboží počet stran: 2
Příloha č. 2 - Plné moci počet stran: 6

Za kupujícího 
Ing. Michal Pele 

ředitel
na základě příkazu k zastupování 

podepsáno elektronicky

Za prodávajícího 
Pavlína Půtová 

Sales Administration 
na základě plné moci 
podepsáno elektronicky

Markéta Hánlová 
Sales Support Team Lead 

na základě plné moci 
podepsáno elektronicky

Markéta 
Hánlová

Digitally signed by 
Markéta Hánlová 
Date: 2022.08.15 
13:40:57 +02'00'

Pavlína 
Půtová

Digitálně podepsal 
Pavlína Půtová 
Datum: 2022.08.15 
13:48:32 +02'00'



Příloha č. 1 smlouvy č. 22111000459

Specifikace zboží
1 ks defektoskopu pro vyhledávání vad tlakových

nádob

OMNISCAN X3
1 Parametry:
2 Přenosný defektoskop podporující techniky Phased Array, ToFD, TFM/FMC

3 Dotyková obrazovka s úhlopříčkou min. 10,6 palců

4 Zobrazení: Sektorové, A, B, C

5 Typy skenů pro techniku Phased Array: Sektorové, Lineární, Compound

6 Frekvenční rozsah Phased Array 0.5 MHz až 18 MHz

7 Frekvenční rozsah UT 0,25 MHz až 28 MHz

8 Možnost připojení DL A a DMA Phased Array sond

9 Možnost tvorby nastavení DLA a DMA sond v přístroji

10 3-osý enkodér

11 2 kanály UT

12 Vestavěný GPS modul

13 lx USB 3.0, 2 x USB 2.0

14 Wi-Fi

15 2 x akumulátor s min. výdrží baterie 6 hodin

16 Online Live TFM/FMC s podporou módů LL, LLL, LLLL, TT, TTT, TTTT, LTT, TLT, TLL

17 Postprocesing zesílení pro TFM

18 Obdélníkový vysílací pulz

19 Vyhodnocovací křivky DGS/AVG, DAC, TCG

1



Príloha č. 1 smlouvy č. 22111000459

20 Software pro zpracování inspekce s možností tvorby protokolu součástí prístroje

21 Přepravní kufr

22 baterie (min. 2 ks), nabíječka baterií s napájecím zdrojem

23 32 elementová Phased Array sonda s frekvencí 5 MHz, plastová předsádka 55° pro kontrolu
svarů

24 60 elementová sonda Phased Array s frekvencí 5 MHz, plastová předsádka s přímou plastovou
předsádkou

25 Mini enkodér

26 Kalibrační měrka K1 dle ČSN EN ISO 2400 Nedestruktivní zkoušení - Zkoušení 
ultrazvukem - Specifikace pro kalibrační měrku č. 1

27 Stupínková měrka 5 - 20 mm - 5 mm; 10 mm; 15 mm; 20 mm včetně kalibrace

28 Zboží splňuje podmínky stanovené zákonem č. 90/2016 Sb. o posuzování shody stanovených 
výrobků při jejich dodávání na trh, v platném znění

29 Zboží splňuje podmínky stanovené zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na 
výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění

2



Příloha č. 2 smlouvy č. 22111000459

PLNÁ MOC

My, níže podepsaná společnost

Evident Europe GmbH
se sídlem 20355 Hamburk, Caffamacherreihe 8-

10, Spolková republika Německo
EUID: DEK1101R.HRB170281
Registrační číslo: HRB170281

jednající prostřednictvím svého odštěpného
závodu

Evident Europe GmbH - odštěpný závod
se sídlem Evropská 16/176, Vokovice, 160 00

Praha 6
IČO: 13997343

tímto zmocňujeme

Pavlína Půtová
Sales Administration - tender specialist in

customer care
Sales Administration
SSD Customer Care

k tomu

aby nás zastupoval ve veškerých právních
jednáních a dalších úkonech vůči všem
zadavatelům, úřadům, orgánům státní správy i
samosprávy, a to v souvislosti s účastí na
zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, včetně
výběrových řízení na veřejné zakázky malého
rozsahu a to včetně veškerých právních
jednáních v centrální databázi dodavatelů FEN.

THE POWER OF ATTORNEY

We, the undersigned company

Evident Europe GmbH
seated at Caffamacherreihe 8-10,

20355 Hamburg, Federal Republic of Germany

EUID: DEK1101R.HRB170281
Registered number: HRB170281

acting through its spin-off branch

Evident Europe GmbH - odštěpný závod

seated at Evropská 16/176, Vokovice, 160 00
Prague 6

ID:13997343

hereby authorize

Pavlína Půtová
Sales Administration - tender specialist in

customer care
Sales Administration
SSD Customer Care

to

represent us in all legal acts and other acts
towards all contracting authorities, authorities,
state and local government bodies, in
connection with participation in procurement
procedures pursuant to Act No. 134/2016 Coll.,
on Public Procurement, including tenders for
small-scale public contracts. And in all legal acts
in the platform for suppliers FEN.



UVZ-No. 635/2022 K
NOTÁRE AN DEN ALSTERARKADEN

\





PLNA MOC THE POWER OF ATTORNEY

My, níže podepsaná společnost

Evident Europe GmbH
se sídlem 20355 Hamburk, Caffamacherreihe 8-

10, Spolková republika Německo
EUID: DEK1101R.HRB170281
Registrační číslo: HRB170281

jednající prostřednictvím svého odštěpného
závodu

Evident Europe GmbH - odštěpný závod
se sídlem Evropská 16/176, Vokovice, 160 00

Praha 6
IČO: 13997343

We, the undersigned company

Evident Europe GmbH
seated at Caffamacherreihe 8-10,

20355 Hamburg, Federal Republic of Germany

EUID: DEK1101R.HRB170281
Registered number: HRB170281

acting through its spin-off branch

Evident Europe GmbH - odštěpný závod
seated at Evropská 16/176, Vokovice, 160 00

Prague 6
ID:13997343

tímto zmocňujeme hereby authorize

Markéta Hánlová
Sales Support Team Lead EAST

SSD NewCo SaSu

Markéta Hánlová
Sales Support Team Lead EAST

SSD NewCo SaSu

k tomu to

a by nás zastupoval ve veškerých právních
jednáních a dalších úkonech vůči všem
zadavatelům, úřadům, orgánům státní správy i

samosprávy, a to v souvislosti s účastí na
zadávacích řízeních podle zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, včetně
výběrových řízení na veřejné zakázky malého
rozsahu a to včetně veškerých právních
jednáních v centrální databázi dodavatelů FEN.

represent us in all legal acts and other acts

towards all contracting authorities, authorities,
state and local government bodies, in
connection with participation in procurement
procedures pursuant to Act No. 134/2016 Coll.,
on Public Procurement, including tenders for
small-scale public contracts. And in all legal acts
in the platform for supppliers FEN.





Elektronický podpis - 17.8.2022

Certifikát autora podpisu :

Jméno : Ing. Michal Pelc
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Certificate
Platnost do : 4.4.2023 08:06:07-000 +02:00


